АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2015 № 2128-па

О  выделении  на  территории  городского
округа  «Город  Южно-Сахалинск»
помещений,  находящихся  в
муниципальной  собственности  и
предоставляемых на безвозмездной основе
для  проведения  зарегистрированными
кандидатами,  их  доверенными  лицами  и
представителями  на  досрочных  выборах
Губернатора  Сахалинской  области,
назначенных  на  13  сентября  2015  года,
агитационных  публичных  мероприятий  в
форме собраний

С  целью  реализации  требований  действующего  законодательства  об
оказании содействия зарегистрированным кандидатам на досрочных выборах в
Губернаторы  Сахалинской  области,  в  соответствии  со  ст.  53 Федерального
закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и
права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  Законом
Сахалинской  области  от  27.06.2012  №  49-ЗО «О  выборах  Губернатора
Сахалинской  области»,  администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Утвердить  перечень  помещений  на  территории  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  находящихся  в  муниципальной  собственности  и
предоставляемых  на  безвозмездной  основе  для  проведения
зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам и представителям на
досрочных  выборах Губернатора  Сахалинской  области,  назначенных  на
13  сентября  2015  года,  агитационных  публичных  мероприятий  в  форме
собраний (прилагается).

2

2.  Департаменту  образования  администрации  города  Южно-Сахалинска,
Управлению культуры администрации города Южно-Сахалинска,  Департаменту
городского хозяйства администрации города Южно-Сахалинска, по согласованию
и  во  взаимодействии  с  Южно-Сахалинской  территориальной  избирательной
комиссией  обеспечить  предоставление  помещений,  указанных  в  пункте  1
постановления  администрации  города  Южно-Сахалинска,  для  проведения
зарегистрированными кандидатами, их доверенными лицами и представителями
на  досрочных  выборах  Губернатора  Сахалинской  области,  назначенных  на 13
сентября 2015 года, агитационных публичных мероприятий в форме собраний.

3.  Опубликовать  данное  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города  Южно-
Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска оставляю за собой.

Мэр города       С.А.Надсадин

Утвержден
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска
от 13.08.2015 № 2128-па

Перечень помещений
на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», находящихся

в муниципальной собственности и предоставляемых на безвозмездной
основе для проведения зарегистрированными кандидатами, их

доверенными лицами и представителями на досрочных выборах
Губернатора Сахалинской области, назначенных на 13 сентября 2015 года,

агитационных публичных мероприятий в форме собраний

№
п/п

Наименование Адрес

Город Южно-Сахалинск
1. Муниципальное  бюджетное  учреждение

Городской Дом культуры «Родина»
Проспект Мира, 83

2. Муниципальное  бюджетное  учреждение
«Южно-Сахалинская  централизованная
библиотечная  система»  центральная  городская
библиотека имени О.П. Кузнецова

Улица Ленина, 244

Планировочный район «Луговое»
3. Муниципальное  бюджетное  образовательное

учреждение  дополнительного  образования
Детская музыкальная школа № 1 города Южно-
Сахалинска

Улица Комарова, 13

Планировочный район «Ново-Александровск»
4. Муниципальное  бюджетное  учреждение

культуры Центр народной культуры «Радуга»
Улица 2-ая

Красносельская, 14
Планировочный район «Хомутово»

5. Управление территорией «Хомутово» Улица 2-я Центральная,
39, 2 этаж

Село Березняки
6. Муниципальное  бюджетное  учреждение  Дом

культуры «Родник»
Село Березняки, улица

Крайняя, 8-а

2

Село Старорусское
7. Муниципальное  бюджетное  учреждение

«Старорусский Дом культуры»
Село Старорусское,

улица Центральная, 12

Село Синегорск
8. Муниципальное бюджетное учреждение  «Южно-

Сахалинская  централизованная  библиотечная
система» сельская библиотека «Синегорск»

Село Синегорск, улица
Коммунистическая, 16

Село Дальнее
9. Муниципальное  бюджетное  учреждение

«Дальнинский Дом культуры»
Село Дальнее, улица

Ударная, 50
Жилой квартал «Весточка»

10. Муниципальное  бюджетное  учреждение  Дом
культуры «Электрон»

Жилой квартал
«Весточка», 2

Село Ключи
11. Муниципальное  бюджетное  учреждение  Дом

культуры «Ключи»
Село Ключи, улица

Советская, 22

Исполняющий обязанности начальника
Управления внутренней политики                                                  Д.А.Полубояринов